
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

 

Goleniów: Przebudowa mostu o numerze JNI 14270087 na rzece Gowienica w ciągu 

drogi powiatowej nr 4125Z w km 23+960 

Numer ogłoszenia: 132805 - 2016; data zamieszczenia: 13.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 471 02 65, faks 91 471 02 00. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa mostu o numerze 

JNI 14270087 na rzece Gowienica w ciągu drogi powiatowej nr 4125Z w km 23+960. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Stan istniejący 

1. 1. Obiekt mostowy Istniejący obiekt prawdopodobnie został wybudowany w 1927 r., 

wskazuję to grawer występujący na balustradzie betonowej. Ustrój nośny pod jezdnię drogi 

stanowi jednoprzęsłowy ustrój żelbetowy. Na podpory ustroju nośnego składają się dwie 

podpory skrajne - przyczółki betonowe usytuowane na linii brzegowej. Przekrój poprzeczny 

mostu stanowi pięć belek żelbetowych (dźwigary), połączonych monolitycznie z płytą 

pomostu o szerokości całkowitej ustroju 7.30m. Na obiekcie mostowym wykształtowano: 

jezdnię o szerokości 5.0m w świetle krawężników oraz obustronne chodniki szerokości 

2*0.95m zabezpieczone przy gzymsie balustradami betonowymi. Odwodnienie korpusu 

drogowego jak i obiektu mostowego odbywa się powierzchniowo bezpośrednio na przyległy 

teren na całej długości. Obecnie most jest w znacznym stopniu przeciążony. Na obiekcie 

wykonano nieprawidłowo REMONT nawierzchni, co skutkuje do dnia dzisiejszego 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/


znaczącym dociążeniem konstrukcji (pogrubienie konstrukcji jezdni z 13 do 25cm oraz 

pogrubienie kap chodnikowych o 7cm). Konstrukcja nośna mostu wykazuje zły stan 

techniczny, widoczne są lokalne zarysowania belek, powierzchniowe wykwity solne, 

odspojenia otuliny, zacieki wymytego zaczynu cementowego, które świadczą o nieszczelności 

warstw izolacyjnych płyty pomostu. Ze względu na nośność, obiekt nie spełnia minimalnych 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie [1], oraz 

warunków zawartych w normie [PN-85/S-10030]. Stan nawierzchni oceniony jest na 

niedostateczny. W związku z powyższym, projekt przewiduje całkowitą rozbiórkę istniejącej 

konstrukcji i w jej miejsce wybudowanie nowego obiektu. 1.2. Dojazdy do mostu W 

kilometrze 23+960 trasa drogi przecina koryto rzeki Gowienicy, gdzie wykonana jest 

konstrukcja inżynierska. Dojazdy do obiektu stanowi jezdnia o szerokości ~5.00m. Droga 

przebiega na odcinku prostym, w profilu podłużnym prowadzi ponad poziomem przyległego 

terenu i dostosowana jest do wysokości niwelety mostu. Odwodnienie korpusu drogowego 

odbywa się powierzchniowo bezpośrednio na przyległy teren. 2. Charakterystyka stanu 

projektowanego 2.1. Obiekt mostowy Ze względu na duże uszkodzenia konstrukcji mostu, 

spowodowane jego przeciążeniem, zaprojektowano całkowite rozebranie istniejącego ustroju 

a w jego miejscu wybudowanie nowego obiektu. Szczegóły elementów konstrukcji mostu 

przedstawiono w dalszej części opisu technicznego. Dla umożliwienia wykonania budowy 

mostu należy wprowadzić tymczasową organizację ruchu (opracowaną przez Wykonawcę), 

która uwzględnia wyłączenie z ruchu odcinka robót w ciągu drogi powiatowej nr 4125Z. 

UWAGA: Przed rozpoczęciem rozbiórek Wykonawca ma obowiązek uzgodnić opracowania 

technologiczne z administratorem cieku wodnego tj. ZZMiUW Terenowy Oddział w 

Goleniowie. 2.2 Dojazdy do mostu Parametry techniczne - droga klasy Z, - prędkość 

projektowa Vp=40 km/h, - kategoria ruchu KR3, - szerokości jezdni: - przekrój na prostej - 

7.0m, - przekrój w miejscu dowiązania - 4.79 - 5.18m (~5.0m). Elementy projektowane - 5.0 

cm - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, - 6.0 cm - warstwa wiążąca z betonu 

asfaltowego, - 8.0 cm - podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego, - 20.0 cm - podbudowa 

pomocnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, Plan sytuacyjny 

Przebudowywany odcinek drogi związany jest z budową mostu. Projekt obejmuje odcinek 

~85m drogi łącznie z 12.10m odcinkiem mostu. W planie sytuacyjnym oś jezdni składa się z 

odcinka prostego. Odcinki dowiązania o długości 10m przewidują zmianę szerokości jezdni z 

~5.0m do 7.0m. 2.3 Odwodnienie mostu W celu prawidłowego odwodnienia obiektu 

mostowego zaprojektowano 4 wpusty (2 na konstrukcji mostu i 2 na dojeździe od strony 

Stepnicy) podłączone do kolektora zbiorczego i dalej poprzez system studni i wylot dokowy 

ścieki opadowe odprowadzono do odbiornika jakim jest rzeka Gowienica. 3. Opis przyjętych 

rozwiązań 3.1 Kanalizacja deszczowa 3.2 Studnie betonowe 3.3 Wylot dokowy kolektora 3.4 

Zewnętrzna inst. kanalizacji deszczowej ¬- bilans wód opadowych: 3.5 Technologia 

wykonania obiektu wraz dojazdami Roboty innych branż związane z budową obiektu - nie 

występują, za wyjątkiem kanalizacji deszczowej związanej ściśle z odprowadzeniem wody z 

konstrukcji inżynierskiej, Roboty drogowo-mostowe - wprowadzenie tymczasowej 

organizacji ruchu wg projektu tymczasowej organizacji ruchu wykonanego przez 

Wykonawcę, - roboty przygotowawcze tj. frezowania i rozbiórki nawierzchni, zdjęcie 

humusu, - wykonanie rusztowań, podpór tymczasowych i pomostów roboczych, - demontaż 

balustrad, - rozbiórka istniejącej konstrukcji mostu, - roboty ziemne - wykopy, - wykonanie 

podpór oraz ustroju nośnego, - zabezpieczenie elementów podpór preparatami bitumicznymi, 

- wykonanie drenaży za przyczółkiem z wyprowadzeniem na skarpę, - roboty ziemne - 

wykonanie nasypu (zasypki) i stożków w 2 fazach - 1 do poziomu posadowienia płyt 

przejściowych, 2 do wysokości ostatecznej po wykonaniu płyt przejściowych, - wykonanie 

płyt przejściowych - wykonanie i montaż: izolacji, krawężników i kap gzymsowych, - 

budowa konstrukcji jezdni na obiekcie i dojazdach, - wyprofilowanie i umocnienie skarp, - 



ułożenie nawierzchni epoksydowych na kapach chodnikowych, - ustawienie barier 

ochronnych, - wykonanie schodów skarpowych dla obsługi, - wykonanie zabezpieczenia 

powierzchni materiałami do antykorozyjnej ochrony betonu dla ustroju nośnego i podpór, - 

wykonanie umocnienia nasypów darniną w kratę oraz stożków obiektu kostką kamienną. 

ostateczny odbiór robót wraz z wykonaniem stałej organizacji ruchu. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia, jego zakres zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót oraz pomocniczo przedmiar robót stanowiące 

Załącznik nr 11 do SIWZ. Ponadto do obowiązków Wykonawcy należeć będzie obsługa 

laboratoryjna, obsługa geodezyjna zadania, wykonanie inwentaryzacji powykonawczej oraz 

wykonanie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, ustawienie tablicy 

informacyjnej zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3, 45.23.32.20-7, 45.23.32.23-8, 

45.23.24.51-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie 

wadium w wysokości 70 000,00 zł słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych przed upływem 

terminu składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w 

pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego 15 9375 0002 0000 0459 

2000 0040 w Banku Spółdzielczym w Goleniowie. (Uwaga! - przy wnoszeniu wadium 

przelewem, dokument polecenia dokonania przelewu nie jest dowodem wniesienia wadium); 

Potwierdzeniem dokonania wpłaty wadium jest uznanie kwotą wadium rachunku 

Zamawiającego (wpływ środków na rachunek Zamawiającego przed upływem terminu 

składania ofert). 4. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału 



dokumentu w Wydziale Rozwoju i Inwestycji ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój nr 

404. Gwarancja zapłaty wadium winna być bezwarunkowa i płatna na pierwsze żądanie. 4.1. 

W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji 

ubezpieczeniowej z treści tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 

1)zobowiązanie gwaranta (banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium 

nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji) 

zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności, o których mowa w pkt 7 bez 

potwierdzania tych okoliczności, 2)termin obowiązywania gwarancji, który nie może być 

krótszy niż termin związania ofertą, 3)miejsce i termin zwrotu gwarancji. Uwaga - termin 

ważności gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą, tj. 30 dni. 5. 

Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. 

Zwrot wadium: 6.1. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim Wykonawcom po 

wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający zwróci niezwłocznie 

wadium po zawarciu umowy. 6.3. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek 

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 6.4. Zwrot 

wadium wniesionego w pieniądzu nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 4 ustawy pzp. 7. Zatrzymanie 

wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy pzp, nie złożył dokumentów 

lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy pzp, lub pełnomocnictw, chyba że 

udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił 

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 

- nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co 

najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu budowy, przebudowy lub 

remontu mostu każda o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że do 

realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi osobami: 

kierownikiem budowy posiadającym dopuszczalne przepisami prawa 

uprawnienia w specjalności mostowej i drogowej lub równoważne do 

kierowania robotami budowlanymi objętymi niniejszym zamówieniem oraz 

należącym do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa lub równoważne. 

Jeżeli Wykonawca nie dysponuje osobą z ww. uprawnieniami, Zamawiający 

uzna warunek również za spełniony, jeżeli ww. osoba nabyła prawo do 

wykonywania ww. zawodów regulowanych lub określonych działalności, 

jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z 

dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, 

poz.394). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 



zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 



części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - wydłużenie okresu gwarancji - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust.2. 2. Zamawiający 

przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w formie pisemnego aneksu 

na następujących warunkach: 2.1. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia pojawi się nowa, 

nieprzewidziana przez projektanta i Zamawiającego konieczność wykonania prac 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania przedmiotu zamówienia, związana między 

innymi z nieprzewidywalnymi, ale zasadnymi oczekiwaniami miejscowej społeczności, a 

także zmianami przepisów prawa, czego nie uwzględniono w SIWZ i złożonej ofercie, 

Zamawiający wprowadzi zmiany do umowy i jeśli będzie taka potrzeba przedłuży termin 

wykonania zadania o czas niezbędny do zrealizowania przedmiotu zamówienia. 2.2. 

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy o 

czas opóźnienia niezależnego od Wykonawcy, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało 

wpływ na wykonanie przedmiotu umowy a Wykonawca nie był w stanie przeciwdziałać 

opóźnieniu mimo dołożenia najwyższej zawodowej staranności bez względu na wysokość 

poniesionych kosztów, w następujących wypadkach: 1) szczególnie niesprzyjających 

warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót; 2) siły wyższej, klęski 

żywiołowej; 3) niewypały i niewybuchy; 4) wykopalisk uniemożliwiających wykonanie 

robót; 5) czasowego wstrzymania robót przez Zamawiającego, będącego następstwem 

okoliczności leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego. Przedłużenie terminu wykonania 

robót nastąpi o czas nie dłuższy niż czas trwania danej przeszkody. 2.3. Zamawiający 

przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia zgodnie ze zmianą stawek podatku VAT w 

drodze pisemnego aneksu do umowy wymagającego zgody Zamawiającego, w następujących 

sytuacjach: 1) jeśli zmiana stawki podatku VAT będzie powodować zwiększenie kosztów 

wykonania ze strony Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia 

wynagrodzenia w części objętej nową stawką VAT stosownie do jej wzrostu; 2) jeśli zmiana 

stawki VAT będzie powodować zmniejszenie kosztów wykonania umowy po stronie 

Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia wynagrodzenia w części 

objętej nową stawką VAT stosownie do jej zmniejszenia; 3) w wypadku rezygnacji przez 

Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy wynagrodzenie przysługujące 

Wykonawcy zostanie pomniejszone stosownie do zmniejszonego zakresu robót. 2.4. Zmiana 

umowy nastąpić może z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy poprzez przedstawienie 

drugiej stronie propozycji zmian w formie pisemnej, które powinny zawierać: 1) opis zmiany; 

2) uzasadnienie zmiany; 3) koszt zmiany oraz jego wpływ na wysokość wynagrodzenia; 4) 

czas wykonania zobowiązania w części wynikającej ze zmiany oraz wpływ zmiany na termin 

wykonania umowy. 2.5. Warunkiem wprowadzenia zmian do zawartej umowy będzie 

potwierdzenie przez Komisję powołaną przez Zamawiającego powstałych okoliczności w 

formie opisowej i właściwie umotywowane - protokół wraz z uzasadnieniem oraz akceptacja 

przez Zamawiającego i Inspektora nadzoru wprowadzenia danej zmiany. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 404.. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 04.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 

Goleniów, pokój 121 (Sekretariat).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


